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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situacdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 29.903.019/0001-20
Razio Social: DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO EIRELI
~ Nome Fantasia: META COMERCIO E SERVICOS
Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 04/08/2020

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pablico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(ao) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informacdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitacio Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 05/01/2020
FGTS Validade: 18/11/2019
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 3 1/0 1/2020
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 24/10/2018 (*)
Receita Municipal Validade: 02/10/2018 (*)
VI - Qualificacio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)
Validade: 30/04/2019 ()
Emitido em: 29/10/2019 17:36 1 de 1

CPF: 085.405.524-00 Nome: FRANCISCO JOAO DE DEUS DE CARVALHO
Ass:







: Sistema Integrado
. =8 de Administragio Financeira
do Boverno Federal

Data e hora da consulta: 29/10/2019 17:37:
Usuério: 08540552400
Cadastro Informativo de Créditos Ndo-Quitados - CADIN
CPFICNPJ: Titulo: Situagéo Total de Registros 0
29903019 DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO EIRELI Adimplente Ha até 30 dias:
Ha mais de 30 dias:
Cédigo Credor | Data/Hora de Incluséo

* Registros incluidos ha até 30 dias.







TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgfio gestor de cada cadastro consultado. A
informacg@o relativa a razéo social da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 29/10/2019 17:38:15

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO EIRELI
CNPJ: 29.903.019/0001-20

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgéio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do drgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica¢io e




racionalizacdo de servigos pablicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.




PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO PESSOA
SECRETARIA DA RECEITA MUNICIPAL
PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Numero da Certidao N° de Controle de Autenticagéo

2019/076507 578.521.431.470

IDENTIFICAGAO DO REQUERENTE

C.N.P.J./C.P.F. Nome do Contribuinte
29903019000120 DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO EIRELI

Endereco Numero |Apto/Sala |Bloco |Complemento

AV PRES DELFIM MOREIRA 00812

Bairro CEP Cidade Ur
BESSA 58035260 JOAO PESSOA PB

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Municipal langar e inscrever quaisquer dividas que vierem a ser apuradas, fica certificado que, até a
presente data, ndo constam em nome do requerente acima qualificado pendéncias relativas as receitas municipais, inclusive as de natureza
tributaria ou nao, inscritas ou ndo no Registro da Divida Ativa do Municipal.

INSCRIGOES VINCULADAS AO REQUERENTE
MERCANTIS:  141698-7

IMOBILIARIAS:

OBSERVAG@ES
Esta certidao & valida por 60 (sessenta) dias, conforme o artigo 138, §1°, da Lei Complementar n°® 53, de 23 de dezembro de 2008 (Codigo Tributéario
Municipal).

A aceitagdo desta certiddo estad condicionada & inexisténcia de emendas ou rasuras, bem como a verificagao de sua autenticidade na Internet, no
enderego http://www.joaopessoa.pb.gov.br.
Certiddo emitida gratuitamente em 29/10/2019 17:38:57
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GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ

CERTIDAO

CODIGO: 6D05.C160.1940.21ED Emitida no dia 29/10/2019 as 17:41:03

Nome Empresarial:
DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO EIRELI

Endereco: Ndmero: Complemento:
PRESIDENTE DELFIM MOREIRA 812

Bairro: Municipio: CEP:

BESSA JOAO PESSOA 58035-260
Inscr. Estadual: Situacéo Cadastral: CNPJ/CPF;

16.314.315-3 ATIVO 29.903.019/0001-20

Certifico, observadas as disposi¢cdes da legislagado vigente e de acordo com 0s
assentamentos existentes neste 6rgao, que o Contribuinte supra identificado esta em situagao
REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual, com relagdo a débitos fiscais
administrativos e inscritos em Divida Ativa.

A presente Certidao ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem
exclui o direito de a Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela
porventura devidos pelo referido Contribuinte.

Esta certidao é valida por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissao,
devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo Validar Certiddo de Débito na
pagina www.receita.pb.gov.br.

Certidao de Débito emitida via 'Internet’.







